
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

　さて
この度
弊社松本営業所を下記へ移転することとなりました

これを機に
気持ちを新たに精進して参りますので
変わらぬご愛顧

を賜りますよう
お願い申し上げます

まずは略儀ながら
書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具　

松本営業所移転のご挨拶

小 森 電 機 株 式 会 社
橋本
秀生代表取締役社長　

記

以上

取引先各位

新　住　所：〒３９９－０７０２

　　　　　　長野県塩尻市大字広丘野村２２１０
大空
２０１号

電

 
 
 
 
 
 
話：０２６３－５４－７４３０

F

 
 
A 
 
 
 
X：０２６３－５４－７４３２

営業開始日：２０２６年２月１６日

※電話・FAX番号の変更はありません


